instala la sesión a las 10h00, bajo la Presidencia Ad-Hoc de la señora Mariana Villagómez 

Álvarez, con la presencia de los accionistas de la Compañía: JESUS ALFREDO OVIEDO 

TIBABUR, debidamente representado por la señora Mariana Villagómez Alvarez, conforme se 

desprende del documento que se adjunta al expediente, propietario de ochenta y ocho mil 

(88.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD 

$1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, JOSE JOAQUIN CORTES 

CAMARGO, debidamente representado por la señora Mariana Villagómez Alvarez, conforme 

se desprende del documento que se adjunta al expediente, propietario de dieciséis mil quinientas 

(16.500) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD 

$1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; y, JUAN PABLO GRISALES 

HIDALGO, debidamente representado por la señora Mariana Villagómez Alvarez, conforme se 

desprende del documento que se adjunta al expediente, propietario de cinco mil quinientas 

(5.500) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD 

$1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad. Actúa como Secretario Ad-Hoc, el 

señor Diego Klier Yánez. 

A continuación, la señora Presidente Ad-Hoc pone en consideración de la Junta General el